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Ліга Парі-Матч
2016/17 24-й тур, Матч №142

Субота, 08.04.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 9°C. Глядачі: 350

«Сталь» Кам'янське

2 : 0

«Волинь» Луцьк

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
13 Стаменковіч Мілош
15 Шабанов Артем
2 Леандро
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
9 Малакян Едгар
39 Васін Денис
93 Дебелко Роман

Запасні
12 Бандура Олександр
4 Кравченко Антон
7 Воронін Сергій
3 Довгий Олексій
88 Мисик Мар'ян
94 Задерака Максим
16 Карікарі Кваме Ампонса

Тренер
Кучук Леонід

1 Кичак Артем
65 Тетеренко Юрій
24 Міха
80 Марушка Руслан
22 Шаповал Владислав
48 Чепелюк Олександр
7 Герасимюк Олег (К)
9 Мемешев Редван
47 Романюк Юрій
59 Деда Ярослав
38 Петров Сергій

Запасні
42 Неділько Віталій
97 Дудік Артем
76 Ляшенко Андрій
67 Мелінишин Сергій
20 Задерецький Дмитро
99 Діденко Анатолій
60 Ільницький Роман

Тренер
Кварцяний Віталій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Монзуль Катерина
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Гайворонський Віктор
Офіцер безпеки:
Хмарський Микола
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 24-й тур, Матч №142
Субота, 08.04.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 9°C. Глядачі: 350

«Сталь» Кам'янське 2 : 0 «Волинь» Луцьк
28' 9 Мемешев Редван

39' 38 Петров Сергій

46' 59 Деда Ярослав
97 Дудік Артем

63' 47 Романюк Юрій
20 Задерецький Дмитро

9 Малакян Едгар
94 Задерака Максим 66'

93 Дебелко Роман
16 Карікарі Кваме Ампонса 66'

39 Васін Денис
88 Мисик Мар'ян 76'

82' 22 Шаповал Владислав

83' 38 Петров Сергій
99 Діденко Анатолій

6 Каленчук Максим 83'

16 Карікарі Кваме Ампонса 86'

16 Карікарі Кваме Ампонса 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


